
REGISTRO GENERALE N. 112 del 01/03/2019 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 112 del 01/03/2019 

DETERMINAZIONE N. 30 del 28/02/2019 
PROPOSTA N. 124 del 28/02/2019 
 
OGGETTO: Determina a contrarre mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016, per la fornitura della cartella elettorale on-line Elezioni 
Regionali  Sardegna del 24 .02.2019 - 
 CIG ZZ66269E9ED 

 
il responsabile del Settore amministrativo 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei servizi, approvato con 

deliberazione di G. M. n° 67 del 10.11.2000 ; 

VISTO il Decreto Sindacale N° 06/2015; 

VISTO l’Art.184 del D.Lgs.267/2000 ; 

RICHIAMATA  la determinazione del Settore Amministrativo N °3 del 08.1.2019, con la quale si 

impegnava la somma pari a €. 109,80, per la spesa relativa alla fornitura dell’aggiornamento del CD relativo 

alle  consultazioni  delle elezioni   Regionali 24 Febbraio 2019 ,  in oggetto citate , completo di tutto ciò che 

necessita  e che non è fornitone dallo Stato e dalla Regione ;   

VISTA la fattura N°01412/S del 31.01.2019, della ditta Grafiche Gaspari  E.Gaspari  S.R.L. di Cadriano di 

Granarolo Emilia dell’importo complessivo di €. 109,80 tutto incluso,  per la fornitura del materiale di cui 

trattasi ; 

ESAMINATI i documenti giustificativi della spesa; 

ACCERTATO che trattasi di spese regolarmente impegnate ; 

RITENUTO provvedere in merito . 

DETERMINA 

 -   di dare atto quanto in  epigrafe ; 
- di liquidare alla  ditta su menzionata la somma complessiva  di €. 109,80 a saldo  fattura per le 

motivazioni meglio citate in premessa ; 

- imputare la spesa predetta per €.109,80 sull’ intervento 40050,del bilancio  2019 in fase di 

predisposizione;  

- Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del servizio finanziario, in 

conformità al D.Lgs. 267/2000 Art.151 . 

 

 
 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 112 del 01/03/2019 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 124 del 28/02/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio SANNA IVANA in data 28/02/2019 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    SANNA IVANA 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 124 del 28/02/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2019 124 1 2 DITTA GASPARI S.R.L. 109,80 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 01/03/2019. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 142 

 
Il 01/03/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 112 del 01/03/2019 con 
oggetto 
 
Determina a contrarre mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs. n. 
50/2016, per la fornitura della cartella elettorale on-line Elezioni Regionali  Sardegna del 24 .02.2019 - 
 CIG ZZ66269E9ED 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  SANNA IVANA il 01/03/20191 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        SANNA IVANA 
 
       _________________________________________ 
                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 112 del 01/03/2019 

 


